[bookmark: _GoBack]別記様式第1号(第4条関係)

様似町生涯スポーツ研修センター（様似町第2体育館）
使用申請書

年　　月　　日

様似町生涯スポーツ研修センター館長　様

申請者　　団体名
住　所
氏　名

　生涯スポーツ研修センター（第2体育館）の使用に当たり、関係条例、規則及び仕様心得等館長の指示を守り、次のとおり使用の許可を受けたいので、申請します。
	使用目的

	使用（予定）期間
	年　　月　　日
年　　月　　日
	午前・後　　時　　分から
午前・後　　時　　分まで

	使用責任者
	住　所
氏　名
	電話番号

	使用計画
	使用の
具体的内容

	使用予定人数

	使用予定施設
	１　生涯スポーツ研修センター
２　第2体育館
３

	特別設備又は
特殊物件の

　有　　無
	特別な設備等をしようするときは、その設備は位置図、設計図書仕様書等を添付すること

	　有・無

	その他

　上記の使用について許可する。
　　　　　　　　　　　年　　月　　日
様似町生涯スポーツ研修センター館長

様似町生涯スポーツ研修センター
宿泊者名簿
	No.
	氏　　名
	到着日
	出発日
	所属・職名・学年等（または住所）
	性　別
	連絡先等
外国人の方は国籍・パスポート番号

	1

	　月　日
	　月　日

	2

	　月　日
	　月　日

	3

	　月　日
	　月　日

	4

	　月　日
	　月　日

	5

	　月　日
	　月　日

	6

	　月　日
	　月　日

	7

	　月　日
	　月　日

	8

	　月　日
	　月　日

	9

	　月　日
	　月　日

	10

	　月　日
	　月　日